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Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 
poźn. zm.) i art. 19 pkt 1 litera a oraz pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t. j. Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z 
poźn. zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie górnych gra-
nic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
w 2010 r.(M.P. z dnia 18 sierpnia 2009 r. Nr 52, 
poz. 742) Rada Gminy Władysławów uchwala co 
następuje:

§1. Określa się dzienną stawkę opłaty targowej 
na terenie Gminy Władysławów w następujących 
wysokościach:

1. Przy sprzedaży produktów rolnych:
- z wózka, kosza, z ręki, skrzynki, wiadra - 2,20 zł
- z samochodu osobowego, ciągnika, wozu kon-

nego, platform lub przyczep - 6,60 zł
- z samochodu dostawczego ciężarowego - 12,10 

zł
- ze stoiska - 2,20 zł za 1 m2

2. Przy sprzedaży artykułów przemysłowych:
- z samochodu osobowego, ciągnika, wozu kon-

nego, platform lub przyczep - 12,10 zł
- z samochodu dostawczego ciężarowego - 14,30 

zł
- ze stoiska - 3,30 zł za 1 m2

§2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, 
w którym dokonywana jest sprzedaż.

§3. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze 
inkasa.

§4. Inkasentem wyznacza się Urząd Gminy Wła-
dysławów.

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Władysławów.

§6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego, nie wcześniej niż z 
dniem 1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Krystyna Michalak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z 
poźn. zm.) i art. 7, ust. 3 ustawy z dnia 12 stycz-
nia 1991 r o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. 
Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z poźn. zm.) oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 3 sierpnia 
2009 r. w sprawie górnych granic stawek kwoto-
wych podatków i opłat lokalnych w 2010 r. (M.P. 
z dnia 18 sierpnia 2009 r. Nr 52, poz. 742) Rada 

Gminy Władysławów uchwała co następuje:

§1. Zwalnia się na terenie Gminy Władysławów 
od podatku od nieruchomości:

1. Budynki mieszkalne lub ich części wykorzy-
stywane wyłącznie na cele zaspokojenia potrzeb 
mieszkaniowych.

2. Grunty i budynki przeznaczone na zaspoko-
jenie zbiorowych potrzeb w zakresie tworzenia i 
upowszechniania kultury, z wyłączeniem gruntów, 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
wymiaru podatku rolnego na rok 2010.

Przewodniczący
Rady Gminy Władysławów

(-) Krystyna Michalak
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UCHWAŁA Nr 197/09 RADY GMINY WŁADYSŁAWÓW

z dnia 23 listopada 2009 r.

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej na rok 2010
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UCHWAŁA Nr 198/09 RADY GMINY WŁADYSŁAWÓW

z dnia 23 listopada 2009 r.

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości na rok 2010
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budynków lub ich części zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej.

3. Grunty i budynki związane z ochroną przeciw-
pożarową oraz bezpieczeństwem publicznym, z wy-
łączeniem gruntów, budynków lub ich części wyna-
jętych innym podmiotom i zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej.

4. Grunty, budynki i budowle służące do doprowa-
dzania wody, odprowadzania i oczyszczania ście-
ków oraz składowania odpadów.

5. Grunty niesklasyfikowane zajęte pod drogi do-
jazdowe do posesji i pól, nie zaliczone do kategorii 
dróg publicznych.

6. Grunty przy i pod domem przedpogrzebowym 
oraz budynek określony jako dom przedpogrzebo-
wy.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Władysławów.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego, nie wcześniej niż z 
dniem 1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy Władysławów

(-) Krystyna Michalak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 
2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, 
Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568, 
Dz.U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116 poz. 
1203, Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 
poz. 1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 
poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 
poz. 974 i Nr 173 poz. 1218, Dz.U. z 2008 r. Nr 
180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz.U. z 2009 r. 
Nr 52 poz. 420) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 
listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 
r. Nr 136 poz. 969, Nr 191 poz. 1412, Nr 245 poz. 
1775, Nr 249 poz. 1825, Dz.U. z 2007 r. Nr 109, 
poz. 747, z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Dz.U. z 2008 
r. Nr 116 poz. 730, Nr 237 poz. 1655, Dz.U. z 
2009 r. Nr 56 poz. 458) w związku z Komunikatem 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 
października 2009 r. w sprawie średniej ceny skupu 

żyta za okres pierwszych trzech kwartałów 2009 
r. (Monitor Polski Nr 68 poz. 886) Rada Miejska w 
Kłodawie uchwala co następuje:

§1. Obniża się cenę skupu żyta przyjmowaną jako 
podstawę do obliczenia podatku rolnego na obsza-
rze gminy Kłodawa ustalonej przez Prezesa Główne-
go Urzędu Statystycznego z kwoty 34,10 zł za 1 q 
do wysokości 30 zł za 1 q.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Kłodawy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 
1 stycznia 2010 r.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

(-) Jadwiga Jaroniewska
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UCHWAŁA Nr 366/09 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE

z dnia 30 listopada 2009 r. 

w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa do obliczania podatku rolnego na ob-
szarze gminy Kłodawa 


